Z., ADP., carta misiva original, en papel, dos folios 328 x 220 mm.
(Perdido el sello de placa al dorso.) .

Maximilianus divina favente clementia electus Romanorum impe-
rator semper augustus ac Germaniae, Hungariae Dalmatiae, Croaciae,
ete. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae et comes Pala-
tinus, etc. serenissime princeps frater et consanguinee charissime

5 salutem et fraterni amoris continuum inerementum. Revertitur ad
serenitatem vestram venerabilis Iacobus episcopus Cathaniensis con-
giliarius et suus hic apud nos orator qui, quantum ex conversatione
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quinguennali deprehendere potuimus, vir ex omni parte laudandus;
itaque digressus eius est .nobis admodum molestus pro satisfactione
nostra quandoquidem ex tam diuturno commertio factus erat adeo
nobis familiaris, ut ipsum nostrum sicuti debuimus semper existima-
vimus et nobiscum adversis constanter cum magna pacientia in multis
turbinibus que in hoc tempore contigerunt, resistebat, et secunda
moderabatur, et in omni rerum eventu nobiscum nomine serenitatis
vestre pariter onera subibat ad gloriam et commodum utriusque nos-
trum et serenissimorum communiim nepotum et filiorum nostrorum
charissimorum. Ideo de utroque nostrum valde est benemeritus. Gra-
vis itaque e nobis digressus suus, quum quoniam carituri sumus: tam
fido ministro et viro optimo, tum quia nunquam potuimus compro-
bare aliqua gratitudine nostra quam nobis grata eius .officia fuerint.
Sed postquam serenitati vestre sic placuit id ipso -ita exposcente, et
nos conquiescimus tam pro- satisfactione .ipsius serenitatis vestre
guam sua. Quam rogamus ut cum ob virtutes et -merita ipsius Catha-
niensis tum -intuitu nostro quod nos .erga ipsum facere non potui-
mus, ipsa serenitas vestra etiam pro nobis magis-cumulate facere
velit, adeocque cognoscat et virtus ac integritas sua sibi maxime pro-
fuisse et preces nostras apud serenitatem vestram esse ponderis et
momenti, quod nos pro beneficio nobis ipsis collato censebimus.
Iniunximus eidem Cathaniensi aliqua nostro nomine cum serenitate
tractanda. In hiis ergo que sibi nostro nomine dicet placebit indu-
biam fidem prestare, sicuti si nos ipsi presentes cum serenitate ves-
tra loqueremur. Quam cum prospero eventu omnium rerum suarum
diu et feliciter valere cupimus.. Data in civitate nostra Tridenti die
duodecima mensis septembris anno Domini M.D. XI, regnorum nos-
trorum Romani xxvi to Hungarie vero xxii do. :

Votre bon frere,” Maximilianus.
Ad mandatum cesaree maiestatis proprium.
Ja. de Bannissis.